16-02-2024 12:06:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Grande fluxo de usuários de transporte público expostos ao sol e chuva.

Implantação de abrigo de ônibus na Rua José Honorato, 301 - Bairro Taiamam

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

RUA JOSÉ HONORATO MENDES, 301, TAIAMAN, 38.415-124, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 13048/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total